

Yetiştirme Programlarında sorulan sorulara İnsanlığın tatmini için muayyen Boyutlardan cevaplar verilebilir. Ancak Hakiki Görev Ortamında verilecek Cevaplar ve söylenecek Sözler sadece Sisteme ve Bütünlüğe aittir. Bilgi Kitabı bu Gaye ile yazdırılmaktadır.

Bu Geçiş Boyutunda İnsanlığın Düşünce Yorumlarına hiçbir şekilde Müdahalede bulunulmaz. Herkes kendi Bilinci ile yürüme zorunluluğundadır. Yüce Âlemde Ayırım ve İltimas yoktur.

Kişi kendi Gayreti ile gösterdiği Çabalar neticesi bir yerlere gelir ve bir şeyler Hak eder. Evrensel Nizamda İsimler bir Simgedir. Ancak Eşdeğer Koordinatların Bütünleştiği Bilinçler Öz Ruh Kültürüne sahiptir.

Öz Ruh Kültürü ise, çok İleri Evrimler ile kazanılır. Bu neden ile tüm Hakikat, Bu Bilgi Kitabı ile Rabbin Öz Kanalından İnsanlığa Bildirilmiştir.

Bilgi Kitabının her Harfi, her Satırı ve her Kelimesi bir Bütünsel Frekanstır. Ve bu Frekans, Koruyucu bir Auradır. Bu neden ile bu Kitap, Bölünmez bir Bütündür.

Aksi halde, yani bu Frekans Bütünlüğü bölündüğü takdirde İnsanlık hiçbir zaman Nizamın Şuuruna ulaşamayacaktır. Bilinçsizce yapılan ve yapılacak olan Hataların Diyetlerini İnsanlık çok Acı bir şekilde ödeyecektir. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

Not :

Sistem bir Bilinci Denetime alıp, Otomatizmaya bağladığı andan itibaren Normal bir Bilinç, Bir Dünya Yılı içinde Evrim yapabilecek Kapasitededir.

Burada bahsedilen Evrim, Realite Bilincine ulaşmak anlamındadır. Bu müddet içinde kendini Disipline edemeyenlerin sorunları kendilerine aittir.

Artık ondan sonra Sistem, bu Bilinçler ile Zaman kaybetmez. Ve bu Bilinçler, Normal Dünya Yaşamlarına terk edilir.

6. 3.1993

MEVLÂNAMIZA ÖZEL BİLDİRİDİR

Dostumuz,

Sizin İşliğiniz ile kurulacak olan Bütünlüğün tüm Kadroları Direkt Sisteme fişlenerek, Sistemin Öz Kadrosunu teşkil edecek bir Temel Bütünlük olacaktır.

Henüz Basım Emri verilmemiş olan ve halen Fasiküller hâlinde bulunan Altın Çağ'ın Altın Kalemî olarak tanınan BİLGİ KİTABI, 1.11.1981 Tarihinden itibaren Planetinize direkt RAB Kanalı olan ALFA'dan hediye edilmiştir.

Bu Kitap, bugüne kadar Sizlere sunulan tüm Medyamik Bildirilerin bir Bütünüdür. 6 Kasım 1993 Dünya Yılında Basım Hakkı tanınacak olan Bilgi Kitabının Telif ve Basım Hakkı, Merkezi İstanbul'da bulunan DÜNYA KARDEŞLİK BİRLİĞİ EVRENSEL BİRLEŞİM MERKEZİ ismi altında Birleşmiş olan Bütünlüğe aittir.

Bu Mesajımız aynen Kitaba yazılacak ve Telif Hakkı da Noterce alınacaktır. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZİ GÜNEŞLER BÜTÜNLÜĞÜ - EVRENSEL NİZAM KONSEYİ
SİSTEM